
 2019 年 4 月吉日 

ご近隣の皆様へ 

建 築 主  葛飾赤十字産院 

設計監理者 株式会社日建設計 

施 工 者  戸田建設株式会社東京支店 

葛飾赤十字産院施設整備事業（移転新築工事） 

工事説明会のご案内 

 

拝啓 ご近隣の皆様方におかれましては、時下ますますご清祥のことと 

お慶び申し上げます。 

かねてより皆様方には、標記計画につきまして、ご説明させていただいてまいりまし

たが、このたび施工業者が決定し、本年の 6月より工事を着手する運びと相成りました。 

つきましては、ご近隣の皆様への工事説明会を下記のとおり開催させてい

ただきたく、ご多忙中とは存じますが、ご出席いただけますようご案内申し

上げます。  

工事中は、何かとご迷惑をおかけする場合があろうかと存じますが、何卒、

皆様方のご理解とご協力を賜りますようにお願い申し上げます。  

                               敬具  

記  

１．開催日時  2019 年 5 月 14 日（火）19:00 より（開場 18:45） 

 

２．会  場  新宿中学校 体育館棟 1 階 視聴覚室 

葛飾区新宿 3 丁目 20 番 10 号 

（裏面「説明会会場案内図」をご参照下さい。） 

 

※事前の申込みは必要ありませんので、直接会場にお越しください。 

※開催時間は、質疑応答の時間を含め１時間程度を予定しております。 

※お車での御来場は御遠慮ください。 

 

※本説明会についてのお問合せに関しましては、お手数ですが下記まで 

ご連絡下さいますよう、お願い申し上げます。 

また説明会にご出席できない方はお申出いただければ、説明会終了後 

資料をお送りするなど対応をさせていただきます。 

 

《工事説明会に関するお問い合わせ先》 

戸田建設株式会社東京支店 建築工務部工務 1 課 担当：水間（ﾐｽﾞﾏ）  

電話：03-3535-1518 

葛飾赤十字産院 新病院建設準備室 担当：糸魚川（ｲﾄｲｶﾞﾜ） 

電話：03-3693-8515 


